

**PREGÃO ELETRÔNICO**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

**Pregão Eletrônico Nº 00019/2015(SRP)**

**RESULTADO POR FORNECEDOR****03.961.467/0001-96 - MULTI QUADROS E VIDROS LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	QUADRO AVISOS	Unidade	33	R\$ 747,9000	R\$ 24.680,7000

**Marca:** MULTI QUADROS

**Fabricante:** MULTI QUADROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro de avisos Quadro de avisos com vidro, fabricado em borracha EVA de 10mm de espessura, revestida com feltro ou cortiça. Totalizando 11mm para alfinetar. Ambos sobrepostos em Elcatex de 3mm. Moldura em alumínio tubular 70x30mm, anodizado. Portas corrediças de vidro com 4mm, fechadura jacaré, tipo vitrine, e acessórios para instalação. Altura: 90 cm. Largura: 120 cm. Profundidade: 5 cm.

7	QUADRO AVISOS	Unidade	85	R\$ 1.205,8000	R\$ 102.493,0000
---	---------------	---------	----	----------------	------------------

**Marca:** MULTI QUADROS

**Fabricante:** MULTI QUADROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro de avisos com vidro e fechadura Quadro de avisos com vidro, fabricado em borracha EVA de 10mm de espessura, revestida com feltro ou cortiça. Totalizando 11mm para alfinetar. Ambos sobrepostos em Elcatex de 3mm. Moldura em alumínio tubular 70x30mm, anodizado. Portas corrediças de vidro com 4mm, fechadura jacaré, tipo vitrine, e acessórios para instalação. Altura: 120cm. Largura: 200cm. Profundidade: 5 cm

**Total do Fornecedor: R\$ 127.173,7000**

**06.957.510/0001-38 - CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	QUADRO BRANCO	Unidade	29	R\$ 659,3900	R\$ 19.122,3100

**Marca:** CRIARTE

**Fabricante:** CRIARTE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro Branco (caveleto) Quadro branco magnético laminado fórmica branca e brilhante, com caveleto e rodinha 200 x 100cm. Possibilita a fixação de imãs. Molduras arredondadas de alumínio fosco, com caveletes reguláveis de até 200cm, 4 rodas, trava em 2 dianteiras.

3	QUADRO BRANCO	Unidade	40	R\$ 258,8000	R\$ 10.352,0000
---	---------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** CRIARTE

**Fabricante:** CRIARTE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro Branco (Parede) Quadro branco magnético confeccionado em laminado fórmica branca e brilhante, acabamento com moldura de alumínio natural com aproximadamente 2cm, acompanha suporte para marcador e apagador em alumínio. Medidas 120x90cm. Tipo fixação parede.

5	QUADRO BRANCO	Unidade	4	R\$ 923,1600	R\$ 3.692,6400
---	---------------	---------	---	--------------	----------------

**Marca:** CRIARTE

**Fabricante:** CRIARTE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro branco com suporte móvel Quadro branco com moldura de alumínio( todas as arestas são equipados com abs canto plástico). Com duplo lado móvel - stand superfície de escrita com magnético. Escrever com marcadores seco. Bandeja de canetas em stand ou placa holding canetas e borrachas. Com suporte móvel. Medição 1200 x 2400 mm.

**Total do Fornecedor: R\$ 33.166,9500**

**10.727.045/0001-16 - DANIELE FURIATO DO NASCIMENTO EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	QUADRO BRANCO	Unidade	124	R\$ 629,0000	R\$ 77.996,0000

**Marca:** ENGEFLEX

**Fabricante:** ENGEFLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro branco magnético, confeccionado em laminado melamínico - fórmica - branco brilhante, possibilitando escrita e fixação de imãs, moldura arredondada em alumínio anodizado. Finalidade: ministrar aulas e lançamento de informações. Medindo 1,20 x 3 m. Tipo fixação parede, material moldura alumínio anodizado, oferece quatro prisilhas para fixação, sendo um em cada canto da estrutura retangular. Essa estrutura de alumínio também não permite que o quadro fique diretamente em contato com a parede, Além da estética, os quadros deverão possuir bordas arredondadas no sentido de não ter cantos cortantes. Componentes adicionais suporte para apagador e para lápis, material borda alumínio.

**Total do Fornecedor: R\$ 77.996,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 238.336,6500**

 Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**